
 ANONYMIZOVANÉ SDÍLENÍ DAT ZPŘESŇUJE DOPRAVNÍ SITUACI A VARUJE PŘED NEBEZPEČÍM NA SILNICI 

VOZY ŠKODA VARUJÍ OSTATNÍ ŘIDIČE PŘED NEBEZPEČÍM

POZOR, 
KLUZKÁ SILNICE!
Anonymizovaná data 

přímo z automobilů, jako 
je například zásah systému ESP 
nebo ABS, mohou v předstihu 

varovat projíždějící řidiče vozů 
před kluzkou silnicí.

POZOR, KOLONA 
ZA HORIZONTEM!

Údaje z dopravního 
zpravodajství, systému 

sledování hustoty provozu 
a ostatních vozů mohou 

zpřesnit údaje o koloně, která 
začíná v nepřehledném úseku.

POZOR, 
NEKVALITNÍ POVRCH!

Řidiči v okolí dostávají 
varování také před 

nekvalitním povrchem, 
nebezpečnými úseky 
nebo rizikem defektu 

pneumatiky. 

! !

!

!
POZOR, 

NEBEZPEČNÉ POČASÍ!
Systém využívá dostupná data o vývoji teploty 
či rizicích spojených se špatným počasí, přesně 

a v reálném čase určuje nebezpečné úseky.


